
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana szafek w szatniach Krytej Pływalni i wymiana elektronicznego systemu obsługi klienta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

1.2.) Oddział zamawiającego: stanowisko ds. zamówień publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000744114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 8A

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 2315044

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzjbsierpc@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzjbsierpc.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalnośc rachunkowo-księgowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177289/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 17:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00141103/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie: 
Wyłącznie kryterium ceny

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
70

Po zmianie: 
100,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Udokumentowane potwierdzenie dostawy co najmniej jednego zestawu automatów: wydającego paski, odbierającego paski,
rozliczającego paski w obiekcie, który co najmniej raz obsłużył ponad 600 osób dziennie

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
15

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
inne.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
Udokumentowane potwierdzenie wdrożenia systemu ESOK z interface opartym o przeglądarkę internetową na co najmniej 3
obiektach o charakterze stricte basenowym w ostatnich 2 latach

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
inne.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
15

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy: 

1.a. nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale VI SWZ,
1.b. spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu - zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ.
(wykaz dostaw)

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

2.a. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową, którzy są
wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce
zamieszkania. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena spełniania
warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.b. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania kompetencji lub
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie
stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu
będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

2.c. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub
finansowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w kwocie co najmniej 160 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). Ocena spełniania warunków udziału
w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

2.d. Zdolność techniczna lub zawodowa:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki dotyczące zdolności technicznej
lub zawodowej, potwierdzającego wiedzę i doświadczenie:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na:

- udokumentowanej dostawie co najmniej jednego zestawu automatów: wydającego paski, odbierającego paski,
rozliczającego paski w obiekcie, który co najmniej raz obsłużył ponad 600 osób dziennie,
- udokumentowanym wdrożeniu systemu ESOK z interface opartym o przeglądarkę internetową na co najmniej 3 obiektach
o charakterze basenowym w ciągu ostatnich 2 lat,
- udokumentowanej obsłudze co najmniej 50 obiektów basenowych pracujących na dostarczonym ESOK-u.

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej, zawodowej , ekonomicznej lub finansowej - dopuszcza łączne spełnienie
warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

5. W celu wykazania się spełnieniem w/w warunku należy spełnić poniższe wymagania:

W terminie składania ofert wykonawca ma obowiązek złożyć z ofertą oświadczenie o spełnieniu warunku udziału w
postępowaniu wg Załącznika nr 4 do SWZ. Warunek ten ma spełniać samodzielnie Wykonawca lub samodzielnie jeden z
konsorcjantów lub samodzielnie każdy podmiot udostępniający zasoby wiedzy i doświadczenia. Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia – Konsorcjum, dołączają do oferty, umowę zawartą miedzy sobą oraz oświadczenie,
z którego wynika, które dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy (Załącznik nr 4 do SWZ).

Na wezwanie Zamawiającego (art. 274 ust. 1 Pzp), po terminie składania ofert, wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej
oceniona, zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, wykazu
potwierdzającego spełnienie dostarczenia podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia oferty, jako
udziału w postępowaniu oraz referencje/dowody potwierdzające należytą realizację – wg Załącznika nr 8 SWZ (Wykaz
dostaw)

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:

1.a. nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale VI SWZ,
1.b.spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu - 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na:
- udokumentowanym wdrożeniu systemu ESOK z interface opartym o przeglądarkę internetową na co najmniej 3 obiektach
o charakterze basenowym w ciągu ostatnich 3 lat,
-udokumentowanej obsłudze co najmniej 1-go obiektu basenowego pracującego na dostarczonym ESOK-u.

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

2.a.Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku..

2.b.Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 

2.c.Sytuacjaekonomiczna lub finansowa:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub
finansowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w kwocie co najmniej 160 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). W przypadku, gdy zostanie złożona
oferta wspólna przez kilku wykonawców opis warunku musza spełnić łącznie wszyscy wykonawcy lub co najmniej jeden z
nich. Zamawiający dopuszcza sumowanie. Podobna reguła obowiązuje w przypadku udostępnienia zasobów na podstawie
art. 118 ustawy pzp. Dopuszczalne jest sumowanie wymagań wskazanych w opisie. Ocena spełniania warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

2.d.Zdolnośćtechniczna lub zawodowa:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki dotyczące zdolności technicznej
lub zawodowej, potwierdzającego wiedzę i doświadczenie:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na:

- udokumentowanym wdrożeniu systemu ESOK z interface opartym o przeglądarkę internetową na co najmniej 3 obiektach
o charakterze basenowym w ciągu ostatnich 3 lat,
-udokumentowanej obsłudze co najmniej 1-go obiektu basenowego pracującego na dostarczonym ESOK -u.

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej, zawodowej ,ekonomicznej lub finansowej - dopuszcza łączne spełnienie
warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

5. W celu wykazania się spełnieniem w/w warunku należy spełnić poniższe wymagania:

W terminie składania ofert wykonawca ma obowiązek złożyć z ofertą oświadczenie o spełnieniu warunku udziału w
postępowaniu wg Załącznika nr 4 do SWZ. W przypadku, gdy zostanie złożona oferta wspólna przez kilku wykonawców
opis warunku musza spełnić łącznie wszyscy wykonawcy lub co najmniej jeden z nich. Zamawiający dopuszcza sumowanie.
Podobna reguła obowiązuje w przypadku udostępnienia zasobów na podstawie art. 118 ustawy pzp. Dopuszczalne jest
sumowanie wymagań wskazanych w opisie.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia – Konsorcjum, dołączają do oferty, umowę zawartą miedzy
sobą oraz oświadczenie,zktóregowynika,któredostawylubusługiwykonająposzczególniWykonawcy (Załącznik nr 4 do SWZ).

Na wezwanie Zamawiającego (art. 274 ust. 1Pzp), po terminie składania ofert, wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej
oceniona, zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, wykazu
potwierdzającego spełnienie dostarczenia podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia oferty,
jakoudziałuwpostępowaniuorazreferencje/dowodypotwierdzającenależytąrealizację–wg Załącznika nr 8SWZ (Wykaz
dostaw)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
2. Do oferty, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, Wykonawca
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert:

2.1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie.

W tym przypadku ubiegający się składa oświadczenie, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu określone
przez Zamawiającego w SWZ- rozdz. V pkt. 5, że nie będzie korzystał z zasobów innego podmiotu w oparciu o art. 118
ustawy Pzp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku złożenia oferty
wspólnej. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
składa każdy z Wykonawców zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.

2.3. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w przypadku zgłoszenia podwykonawcy.

Wykonawca wraz z formularzem ofertowym składa oświadczenia i na wezwanie Zamawiającego dokumenty potwierdzające
nie podleganie wykluczeniu wobec tego podwykonawcy (oświadczenia i dokumenty są składane na zasadach określonych
w SWZ jak dla Wykonawcy). Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy, nie zwalnia Wykonawcy z
odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.

2.4.Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku udostępnienia
zasobów przez inny podmiot zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

2.5. Wypełniony formularz ofertowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 

2.6. Pełnomocnictwo. 
1. Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j. w formie
elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej profilem zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także
złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie
elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o
notariacie (t.j. Dz.U. z 2020r, poz.1192 z późn. zm.), które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej
kwalifikowanym podpisem, profilem zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa
nie może być uwierzytelniona przez umocowanego. 

2.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
Dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

2.8. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów. 
Pisemne zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji, których Wykonawca polega, do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).

Po zmianie: 
2. Do oferty, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, Wykonawca
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert:

2.1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie.

W tym przypadku ubiegający się składa oświadczenie, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu określone
przez Zamawiającego w SWZ- rozdz. V pkt. 5, że nie będzie korzystał z zasobów innego podmiotu w oparciu o art. 118
ustawy Pzp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.

2.2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku złożenia oferty
wspólnej. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
składa każdy z Wykonawców zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.

2.4.Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku udostępnienia
zasobów przez inny podmiot zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

2.5. Wypełniony formularz ofertowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 

2.6. Pełnomocnictwo. 
1. Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j. w formie
elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej profilem zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także
złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie
elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o
notariacie (t.j. Dz.U. z 2020r, poz.1192 z późn. zm.), które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kwalifikowanym podpisem, profilem zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa
nie może być uwierzytelniona przez umocowanego. 

2.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
Dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

2.8. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów. 
Pisemne zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji, których Wykonawca polega, do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3. Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda podmiotowych środków dowodowych:

1) Wykaz doświadczenia Wykonawcy:

wymaga się aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na :

- udokumentowanej dostawie co najmniej jednego zestawu automatów: wydającego paski, odbierającego paski,
rozliczającego paski w obiekcie, który co najmniej raz obsłużył ponad 600 osób dziennie,

- wykazał się doświadczeniem polegającym na wdrożeniu systemu ESOK z Interface opartym o przeglądarkę internetową na
co najmniej 3 obiektach o charakterze basenowym w ostatnich 2 latach,

- wykazał się doświadczeniem polegającym na udokumentowanej obsłudze co najmniej 50 obiektów basenowych
pracujących na dostarczonym ESOK-u.

Na dostawy w zakresie objętym zamówieniem Wykonawca przedstawi dowody określające czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne stosowne dokumenty
potwierdzające wykonanie i funkcjonowanie zrealizowanych zadań; Załącznik nr 8 do SWZ ( wykaz dostaw).

2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej,

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innymi
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - załącznik nr 7 do SWZ.

3) Odpis lub Informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,

w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

Po zmianie: 
3. Zamawiający w niniejszym postępowaniu zażąda podmiotowych środków dowodowych od Wykonawcy, którego oferta
zostanie oceniona najwyżej.

1) Wykaz doświadczenia Wykonawcy:

wymaga się aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na :

- wykazał się doświadczeniem polegającym na wdrożeniu systemu ESOK z Interface opartym o przeglądarkę internetową na
co najmniej 3 obiektach o charakterze basenowym w ostatnich 3 latach,

- wykazał się doświadczeniem polegającym na udokumentowanej obsłudze co najmniej 1-go obiektu basenowego
pracującego na dostarczonym ESOK-u.

Na dostawy w zakresie objętym zamówieniem Wykonawca przedstawi dowody określające czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne stosowne dokumenty
potwierdzające wykonanie i funkcjonowanie zrealizowanych zadań; Załącznik nr 8 do SWZ ( wykaz dostaw).

2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej,

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innymi
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - załącznik nr 7 do SWZ.

3) Odpis lub Informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,

w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.
2. Do oferty, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, Wykonawca
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert:

2.1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie.

W tym przypadku ubiegający się składa oświadczenie, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu określone
przez Zamawiającego w SWZ- rozdz. V pkt. 5, że nie będzie korzystał z zasobów innego podmiotu w oparciu o art. 118
ustawy Pzp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.

2.2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku złożenia oferty
wspólnej. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
składa każdy z Wykonawców zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.

2.3. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w przypadku zgłoszenia podwykonawcy.

Wykonawca wraz z formularzem ofertowym składa oświadczenia i na wezwanie Zamawiającego dokumenty potwierdzające
nie podleganie wykluczeniu wobec tego podwykonawcy (oświadczenia i dokumenty są składane na zasadach określonych
w SWZ jak dla Wykonawcy). Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy, nie zwalnia Wykonawcy z
odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.

2.4.Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku udostępnienia
zasobów przez inny podmiot zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

2.5. Wypełniony formularz ofertowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 

2.6. Pełnomocnictwo. 
1. Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j. w formie
elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej profilem zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także
złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie
elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o
notariacie (t.j. Dz.U. z 2020r, poz.1192 z późn. zm.), które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej
kwalifikowanym podpisem, profilem zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa
nie może być uwierzytelniona przez umocowanego. 

2.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
Dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

2.8. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów. 
Pisemne zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji, których Wykonawca polega, do oddania mu do dyspozycji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).

Po zmianie: 
1. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.
2. Do oferty, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, Wykonawca
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert:

2.1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie.

W tym przypadku ubiegający się składa oświadczenie, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu określone
przez Zamawiającego w SWZ- rozdz. V pkt. 5, że nie będzie korzystał z zasobów innego podmiotu w oparciu o art. 118
ustawy Pzp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.oraz Załącznikiem nr 13 oświadczenie do agresji na Ukrainę.

2.2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku złożenia oferty
wspólnej. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
składa każdy z Wykonawców zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.Załącznikiem nr 13 oświadczenie do agresji na Ukrainę.

2.3 .Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału Wykonawcy w przypadku udostępnienia
zasobów przez inny podmiot zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.Załącznikiem nr 14 oświadczenie do agresji na Ukrainę.

2.4. Wypełniony formularz ofertowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 

2.5. Pełnomocnictwo. 
1. Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j. w formie
elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej profilem zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także
złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie
elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o
notariacie (t.j. Dz.U. z 2020r, poz.1192 z późn. zm.), które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej
kwalifikowanym podpisem, profilem zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa
nie może być uwierzytelniona przez umocowanego. 

2.6. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
Dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

2.7. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów. 
Pisemne zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji, których Wykonawca polega, do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana szafek w szatniach Krytej Pływalni i wymiana elektronicznego systemu obsługi klienta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
	1.2.) Oddział zamawiającego: stanowisko ds. zamówień publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000744114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 8A
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 2315044
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzjbsierpc@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzjbsierpc.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177289/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 17:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00141103/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



